REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA "‘

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES =
REPUELIKA KOSOVO OPSTINA KLINA ?

www komuaa-kline arg

Komisioni i Pérzgjedv
02Nk gf2- 3L 7S <7
Kling, m¢ 2R 1 O3y 2077

Komisioni i Pérzgjedhjes, duke u bazuar né dispozitén e nenit, 8, paragrafin 1.2 dhe nenin 11 t&

Udhézimit Administrativ pér Rregullimin ¢ Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Nr.

07/2017, publikon:

Rezultatin definitiv
P€r pozitén “Teknik i Pylltarisé pér Mbrojtje dhe Monitorim”

Pér pozitén “Teknik i Pylltarisé pér Mbrojtje dhe Monitorim”, né Drejtorin ¢ Bujqésisé,
Pylltaris¢ dhe Zhvillimit Rural, kang aplikuar katér kandidat, té gjithé kandidatet i kané plotésuar
kriter e parapara, sipas konkursit me nr. 07-111-23832/21, té dt. 23.07.2021, me referencé
RN00007338 dhe RPC00001176.

N¢ testin me shkrim té mbajtur me datén 15.09.202 1, n€ ora 14:00, né sallén e konferencave né
objektin e komunés, kané marré pjes€ kandidatét Ramiz Balaj, [lirjan Toplanaj, Selman Gashi dhe

Mus¢ Mehmetaj.

Rezultati i arritur nga kandidatet né testin me shkrim, éshté siné vijim:

1. Ilirjan Toplanaj 76.5 piké
2. Ramiz Balaj 57.0 piké
3. Selman Gashi 17.5 piké
4. Musé Mchmetaj 11.0 piké

N€ intervistén me gojé té mbajtur me datén 24.09.2021, né ora 13:00, né sallén e konferencave né
objektin e komunés, kané marré pjes€ kandidatét Ramiz Balaj, Ilijan Toplana.

NE intervistén me gojé nuk jané ftuar kandidatet Selman Gashi dhe Musé Mehmetaj, sepse ata né
testin me shkrim, nuk kané arritur t’i mbledhin minimumin e pikéve t& parapara me dispozitén nenit

L1 t€ Udhézimit Administrativ pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Nr.
07/2017.



Rezultati i arritur nga kandidatet né intervistén me gojg, éshté si né vijim:
1. Tlirjan Toplanaj 80.40 piké
2. Ramiz Balaj 83.60 piké

Rezultati definitiv i arritur nga kandidatet né testin me shkrim dhe me goj€, né konkursin e dt.
23.07.2021, me nr. 07-111-23832/21, dhe me reference RN00007338 dhe RPC00001176, pér
pozitén “Teknik i Pylltarisé pér Mbrojtje dhe Monitorim”, né Drejtorin e Bujgésisé, Pylltarisé

dhe Zhvillimit Rural, &shté sj né vijim:

1. Ilirjan Toplanaj 156.9 piké
2. Ramiz Balaj 140.6 piké
3. Selman Gashi 17.5 piké
4. Musé¢ Mehmetaj 11.0 pikeé

Késhillé Juridike: Kandidatet t& oilst jané t& pakénaqur me vlerésimin e komisionit, kané t&

drejté t& ushtrojné ankesé né Komisionin Komunal t¢ Ankesave, brenda afatit teté (8) ditésh, nga

data e publikimit té rezultatit final.




